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1. Ha3Ha4yeHue

SFP wmogynun SFP-S1SC18-F-1310-1550, SFP-S1SC18-F-1550-
1310, SFP-S1SC18-F-1310-1550-1, SFP-S1SC18-F-1550-1310-I paboTatoT
B nNapax W npefHasHayeHbl Andg nepefayn AaHHbIX CO CKOpoCTbio o 155
M6uTt/c no ogHOMY BOJIOKHY OAHOMOOOBOIrO OMTOBOJSIOKOHHOrO kabens Ha
paccTosiHne 0o 20kMm.

OcHoBHOe oTnuune mogenen SFP moaynenm 3akntodaeTcs B
NPOMBILLITIEHHOM UCMOSTHEHUN YCTPOWMCTB C MapKMpOBKOM -l. OHN CNOCOBHbLI
pabotaTtb npu TemnepaType o1 -40 go +85°C.

SFP mogynun BbINOMHEHbl B COOTBETCTBMM CO cTaHgaptom SFF-
8472, nogaepxusatoT DDM (uudpoBas guarHocTtuka).

KoHcTpykTmBHO SFP  mMogynu oOcHalleHbl pasbemom SC  and
NOAKIMOYEHUs1 ONTUYECKOro kabens.

Mogynu SFP-S1SC18-F-1310-1550, SFP-S1SC18-F-1550-1310,
SFP-S1SC18-F-1310-1550-1, SFP-S1SC18-F-1550-1310-I ¢ ycnexom moryT
OblTb MCMOMb30BaHbl AN MOAKMIOYEHUS CaMbIX PasfNYHbIX CeTeBbIX
ycTpoucTe ¢ SFP crnotamm — KOMMYTaTOpPOB, MEAWAKOHBEPTEPOB U T4,

2. Komnnekrauua*

SFP-S1SC18-F-1310-1550
1. SFP-S1SC18-F-1310-1550 ¢ 3aWwnTHbIM Komnavykom — 1LuT;
2.YnakoBka — 1WWT.

SFP-S1SC18-F-1550-1310
1. SFP-S1SC18-F-1550-1310 ¢ 3awuTHbIM Konnadkom — 1T,
2.YnakoBka — 1WWT.

SFP-S1SC18-F-1310-1550-1
1. SFP-S1SC18-F-1310-1550-| ¢ 3aluUTHbIM KOnnaykom — 1LT;
2. ¥YnakoBka — 1LWT.

SFP-S1SC18-F-1550-1310-1
1. SFP-S1SC18-F-1550-1310-1 ¢ 3aWMUTHbIM KonnadYkom — 1T,

2.Ynakoska — 1WT.



3. OcobeHHOCTM O6OpyaoOBaHUA

e PaccrogaHune nepegaun gaHHbIX — 0o 20KkM;
e Tun ncnonb3yeMoro onTM4ecKkoro kabens — 04HOMOOBbIN,
9/125mKkm, 1 BOMNOKHO;
e Twun vcnonb3yemMoro onTnyeckoro pasbema — SC;
e CkopocTb nepegayun gaHHblix — 155 MouT/c;
e Pabouyas gnvHa BONHbI:
v' tx1310/rx1550Hm (ans SFP-S1SC18-F-1310-1550, SFP-
S1SC18-F-1310-1550-I);
v' tx1550/rx1310HMm (ans SFP-S1SC18-F-1550-1310, SFP-
S1SC18-F-1550-1310-I);
e Ontuyeckun Grogxet — 18a6;
e CootBeTtcTtBYeT cneuundumkaumam Small Form Factor Pluggable
(SFP) n Multi-Source Agreement (MSA);
e Twn nasepa FP — nasep ®abpu-lepo;
o  O®yHkuma DDM —umdpoBas guarHocTuka Moaynen;
o KomnakTHbIN pa3mep;
o «lopsiyasi» 3ameHa SFP-mogynen (6e3 OTKNoYeHNS 1 Nepe3arpysku
obopyanoBaHus).

4. BHelHWW BUAO U ONUCaAHME 3NIeMEHTOB

4.1 BHelwHnn BUA




Puc.1 SFP moaynu, BHewHW BUA Ha npumepe SFP-S1SC18-F-1310-1550,
SFP-S1SC18-F-1550-1310 (Mogynu ¢ NPOMbILLSIEHHBIM UCMOSTHEHVEM
BbIFNAAST aHanormyHo)

4.2 OnucaHue 3rnemMeHToB

Puc. 2 SFP mogynu, pasbemsbl, Ha npumepe SFP-S1SC18-F-1310-1550,
SFP-S1SC18-F-1550-1310 (Mogynu ¢ NPOMBbILLIIEHHBIM UCMONHEHNEM
BbIFNAAAT aHanorn4Ho)



Tab. 1 SFP moaynu, HasHavyeHve pasbeMoB (MOAYNM C MPOMbILLIEHHbIM
UCNOSTHEHWEM BbIMMAAAT aHaNnornyHo)

Ne
HasHauyeHne
n/n
1 SC onTtnyeckumn pasbem
MpegHasHaveHbl 4ns NOAKMIOYEHNS MOAYNSt K ONTOBOSIOKOHHOMY Kabento
SEP pasbem
2

MpenHasHaveH nogknioveHms moaynsa B SFP cnoT ceTeBoro yctponcraa
Ha ckopoctn 155 MBuTt/c**

** Moayrnb He coBMecTuM ¢ ycTponctBamu ¢ 1,25 Mout/c SFP cnotamu

4.3 PacnnHoBKa SFP pasbema
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Puc. 3 PacnuHoBka SFP pasbema

Tab. 2 HasHaueHne kKoHTakToB SFP cnota ycTtpowncts

PIN HanmeHoBaHue HasHayeHue
1 VeeT 3emns nepepatyuka (obwas ¢ 3emnen npuemMHmka)
2 TX Fault MHgukauma HemcnpaBHOCTU NnepefaTtymnka
3 TX Disable OTknoyeHve nepegatynka
4 MOD-DEF2 SDA nocnegoBaTtenbHbIA CUrHan nepegayvn gaHHbIX
5 MOD-DEF1 SCL nocnegoBaTtenbHbIi CUHXPOHHBIN CUrHan
6 MOD-DEFO MHgukauma Hannyms TpaHcueepa
7 Rate Select He ncnonbayeTtcs




8 LOS MNoTepsa curHana
9 VeeR 3emnsa npyeMHuka (0bLwas ¢ 3emrnen nepegarymka)
10 VeeR 3emns npyeMHuka (00LWwas ¢ 3emnen nepegarymka)
11 VeeR 3emnsa npyemMHuka (0bLwasn ¢ 3emnen nepegarymka)
12 RD- VIHBEPTUPOBAHHbIV BbIBOA NOSYyYEHHbIX AaHHbIX
13 RD+ BbIBOA NOMyYeHHbIX AAHHBIX
14 VeeR 3emnsa npyeMHuka (0bLwas ¢ 3emnen nepegarymka)
15 VccR MutaHne npnemHnka
16 VeeT MNuTaHne nepepatyunka
17 VeeT 3emns nepegatynka (obLuasi ¢ 3eMnen npuemMHmka)
18 TD+ Bxoa anga nepefaym AaHHbIX
19 TD- MHBepTupoBaHHbLIV BXOA ANdA nepeaayn AaHHbIX
20 VeeT 3emnsa nepegatyuka (obwas ¢ 3emnen npuemMHuka)
5. Cxema nogknroyeHus
SFP-S1SC18-F-1310-1550 SFP-S1SC18-F-1550-1310

PoE kommyTatop ¢ FE SFP cnotom KommyTatop ¢ FE SFP cnotom

OnTOBONOKOHHBIN kKabenb, A0 20km
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PoE kamepsb!

Puc.4 Tunosas cxema nogkntoveHns SFP moaynen SFP-S1SC18-F-1310-
1550, SFP-S1SC18-F-1550-1310



SFP-$1SC18-F-1310-1550-1 SFP-S1SC18-F-1550-1310-

OonNTOBONOKOHHBIN Kabenb, 4o 20kM
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YNuuHbIA KOMMyTaTOp
c FE SFP

YNu4HeI KOMMyTaTOp
c FE SFP

Puc.5 Tunosas cxema nogkntoveHusa SFP mogynen SFP-S1SC18-F-1310-
1550-1, SFP-S1SC18-F-1550-1310-I B NpOMBbILLIIEHHOM UCMOSHEHUN

BHUMAHUE !!!

MpumeyaHwme:

MprynHbI NOTEPU B ONTUYECKON NIMHUN MOTYT ObITb Bbl3BaHbI:

- n3rmbamm kabens;

- BONbLUMM KONMYECTBOM Y3M0OB CBapKW;

- HENCMNPaBHOCTbIO UM HEOAHOPOAHOCTbLI0 ONTOBOTIOKOHHOIO kabens.

6. TexHUYeCKUe xapakTepucTuku*

SFP- SFP- SFP- SFP-
Mogenb S1SC18-F- | S1SCI18-F- |S1SC18-F- | S1SC18-F-
1310-1550 | 1310-1550-I | 1550-1310 | 1550-1310-]

0JHOMO[OBbIN
9/125 mMkm
(oAHO BONOKHO)

Tun onNTUYeCcKoro
kabens

PaccTtosiHue

[0 20km
nepeaadn gaHHbIX

CkopocTb

po 155 Mout/c
nepegadun gaHHbIX

Pasbem SC




Paboyasa anuHa
BOJHbI

Tx 1310HMm
Rx 1550HMm

Tx 1550HM
Rx 1310HMm

L'|yBCTBl/IT(=}J'II:»HOCTb

-32 npbm

OnTuyeckun
orooxeT

18 nb

Jlazep

FP

HanpsikeHune
nnTaHus

DC33V

MoTpebnsemsblii
TOK

< 280 MA

Twun dopm-
dakTopa

SFP

Pabouvas
TemnepaTypa

0...470°C |-40...+85°C | 0...+70

°C |-40...+85°C

Paamepbl
(WxBxI), mm

14,8x12,4x56,5

* MponssoauTens MMeET NPaBO U3MEHSTb TEXHUYECKME XapaKTEPUCTUKN U3Lenns u
KomnnekTauuio 6e3 npensapuUTernibHOro yseoMrneHusa.

7. TapaHTuKA

lapaHTua Ha Bce obopynosaHne OSNOVO — 60 mecsues ¢ gatbl
NpoAaxu, 3a UCKMYEeHNeM akkyMynaTopHbIX 6atapen, rapaHTUAHbIA CPOK -

12 mecsiLes.

B TeyeHune rapaHTUHOIO cpoka BbINOMHAETCS 6ecnnaTHbI PEMOHT,
BKItOYas 3anyactu, Unv sameHa u3genuii Npu HeBO3MOXHOCTU MX PEMOHTA.

MoapobHas

UHpopMaLms 06 YCIOBUAX

o6cny>|<|/|Bava HaxoAMTCs Ha canTe WWW.0SNoVo.ru

CoctaBun: Enarnn C.A.

rapaHTUMHOro
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8. MpunoxeHune A Tabnuua cpaBHeHusa SFP moaynen

Mopnenb Tun onT. Kon-so Tunont. | Ontudyeckuin Sggggg; Pr?:;;zﬂaﬁ:e ﬂ,ﬂZiSOBquJ'THbI nniigosq::Hu MpombiLun.

kabens BOMOKOH | pasbema BromreT aHHbIX aHHbIX T, Hin RXHM VcnonHeHne
SFP-S2LC15-G-1310-1310 Optromop, 2 2xLC 15 nb 1.25 I6ut/c 20Kkm 1310 1310 -
TS oo | 1 | % | ww || e [ B0 [ B |
SFPSisciorisosiol | Overen | 1| se | e |wweee | 2w )/
TOMSETIIES o | 1 | w0 | nm |swve| w [0 = |
SFPSISCI2G 15801310 | OMOWOR | 1 | Sc | 124 | astowe | dw 55 s '
SresisclrGissotaiol |Overen | 1| s | wm |usteee| s o/
SFpolsCisolooisio | Ovws | 1| se | ma |umrome| aw | -
giggigggggégigig: OpnHomon, 1 sC 13 0B 1.25 I6ut/c 20Kkm 12;3 iZig v
gig:gitgig:gjgégjgig OaHomog. 1 LC 13 gb 1.25 Méut/c 20Kkm iz;z i:g -
gig:gitgig:gjgég:igig:: OaHomog. 1 LC 13 pb 1.25 [6ut/c 20Kkm 12;2 1251)2 v
gii:giggig:gjg;gjgig OpHomog. 1 sC 1906 1.25 M6ut/c 40Kkm iz;g iZig -
gEE:gitgig:gjgégjgig OpHomog. 1 LC 1906 1.25 M6ut/c 40Kkm iz;z 1251)2 -




